
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 44 ГОДИНА: LVI ДАНА:23.септембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-73/2020 

Дана: 09.09.2020. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 7) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

10. став 2. Одлуке о одржавању јавних зелених 

површина („Службени лист Града Суботице“, бр. 

28/20-пречишћен текст),  

Градоначелник Града Суботице дана 9. 

септембра 2020. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању заменика 

председника  

Комисије за давање мишљења о оправданости 

садње, орезивања  

и сече, односно вађења стабла на јавним 

зеленим површинама Града Суботице 

 

I 

Разрешава се Владимир Дулић дужности 

заменика председника Комисије за давање 

мишљења о оправданости садње, орезивања и 

сече, односно вађења стабла, на јавним зеленим 

површинама Града Суботице (у даљем тексту: 

Комисија), са даном доношења овог решења. 

II 

За заменика председника Комисије 

именује се Душанка Радоњић, запослена у 

Секретаријату за комуналне послове, енергетику 

и саобраћај Градске управе Града Суботице, са 

наредним даном од дана доношења овог решења. 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-210/220 

Дана: 22.09.2020. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

26. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 53/16) 

Градско веће је на својој 2. седници 

одржаној  дана 22.09.2020. године,  донело: 

 

 

 



Страна 2 – Број 44                                             Службени лист Града Суботице                                        23.септембар 2020. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Суботичке 

пијаце“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица дана 31. августа 2020. године, под 

бројем: 1026. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-211/2020 

Дана: 22.09.2020. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-

пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 2. 

седници одржаној дана 22.09. 2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измену Посебног 

програм о коришћењу средстава из буџета 

Града Суботице за Јавно комунално предузећe 

«Стадион» Суботица за 2020. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузећe 

„Стадион“ Суботица за 2020. годину, донету од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Стадион“ Суботица дана  28. августа 

2020. године. 

 

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-212/2020 

Дана: 22.09.2020. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Погребно“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-

пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 2. 

седници одржаној дана 22.09. 2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Погребно» 

Суботица за 2020. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Погребно“ 

Суботица за 2020. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица дана 18. септембра 2020. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-213/2020 

Дана: 22.09.2020. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 



23.септембар 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 44 – Страна 3 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

17. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању „Јавног 

предузећа за управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћени 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 2. 

седници одржаној дана 22.09.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица за 2020. 

годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица за 2020. годину, донет од 

стране Надзорног одбора „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица дана 18. септембра 2020. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-401-699/2020-1 

Датум: 23.09.2020. године 

Суботица 

На основу члана 81. ст. 3. Закона о 

буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр, 

108/13, 142/14, 68/15 – др. Закон, 103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19,  и 72/19) и члана 44. ст. 2. 

Статута града Суботиуце („Сл. лист Града 

Суботице“ бр. 27/19 – пречишћен текст), 

председник Скупштине града Суботице дана 

23.09.2020. године доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању руководиоца одговорног за 

увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле 

 

I 

Именује се Викторија Богар, шеф Службе 

за Скупштинске послове за руководиоца 

одговорног за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у 

Скупштини града Суботице са даном доношења 

овог решења.  

II 

Ставља се ван снаге Решење о именовању 

руководиоца одговорног за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле бр. 

I-00-401-699/2020 од 16.07.2020. године. („Сл. 

лист града Суботице“ бр. 37/20). 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Суботице“. 

 
Dr. Pásztor Bálint (Др Балинт Пастор),с.р. 

председник Скупштине града Суботице 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 44                                             Службени лист Града Суботице                                        23.септембар 2020. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 

ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА О ОПРАВДАНОСТИ САДЊЕ, ОРЕЗИВАЊА И СЕЧЕ, ОДНОСНО 

ВАЂЕЊА СТАБЛА НА ЈАВНИМ ЗЕЛЕНИМ ПОВРШИНАМА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………………………………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА…………………………….1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМ О  

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE «СТАДИОН» СУБОТИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ.............................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«ПОГРЕБНО» СУБОТИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ....................................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА “ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“  

СУБОТИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ.............................................................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РУКОВОДИОЦА ОДГОВОРНОГ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ 

СИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ…………………………………….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


